
— 22949 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 250

wyj¹tkiem zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospo-
darczej.

5. Nieruchomo�ci lub ich czê�ci wykorzystywane w zakresie
wypo¿yczania ksi¹¿ek i czytelnictwa, z wyj¹tkiem zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej.

6. Nieruchomo�ci lub ich czê�ci wykorzystywane w zakresie
doradztwa rolniczego, z wyj¹tkiem zajêtych na prowadze-
nie dzia³alno�ci gospodarczej.

7. Nieruchomo�ci lub ich czê�ci wykorzystywane w zakresie
�wiadczenia pomocy spo³ecznej, z wyj¹tkiem zajêtych na
prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej.

8. Nieruchomo�ci lub ich czê�ci wykorzystywane w zakresie
poradnictwa psychologiczno-pedagogicznego, z wyj¹tkiem
zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Kórnik.

§4. Traci moc uchwa³a Nr XVI/147/2007 Rady Miejskiej w
Kórniku z dnia 29 pa�dziernika 2007 roku w sprawie okre�lenia
stawek podatku od nieruchomo�ci oraz zwolnieñ od podatku
od nieruchomo�ci.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od roku 2009.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(-) Irena Kaczmarek

Poz. 4498, 4499

4499

UCHWA£A Nr XXX/323/2008 RADY MIEJSKIEJ W KÓRNIKU

z dnia 12 listopada 2008 r.

w sprawie: op³aty od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142,
poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 18a ust. 1 i art.
19 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach
i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 roku Nr 121, poz. 844 z
pó�niejszymi zmianami) Rada Miejska w Kórniku uchwala, co
nastêpuje:

§1. Uchwa³¹ niniejsz¹ Rada Miejska w Kórniku:

1) wprowadza na terenie gminy op³atê od posiadania psów,

2) okre�la wysoko�æ stawki op³aty od posiadania psów,

3) okre�la zasady ustalania i poboru op³aty oraz terminy
p³atno�ci op³aty od posiadania psów.

§2. 1. Stawkê roczn¹ op³aty od posiadania psów ustala
siê w wysoko�ci 20,00 z³ za psa.

2. Op³atê od posiadania psów pobiera siê od osób
fizycznych posiadaj¹cych psy.

§3. 1. Op³ata od posiadania psów p³atna jest bez wezwa-
nia w terminie do dnia 15 marca roku podatkowego, a w
przypadku powstania obowi¹zku jej uiszczenia po tej dacie, w
terminie 14 dni od dnia powstania tego obowi¹zku. W przy-
padku powstania lub wyga�niêcia obowi¹zku uiszczenia op³a-
ty w ci¹gu roku podatkowego, stawkê roczn¹ zmniejsza siê
proporcjonalnie do liczby miesiêcy, w których nie istnia³
obowi¹zek jej zap³aty.

2. Obowi¹zek uiszczenia op³aty powstaje od pierwszego
dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym nast¹pi-
³y okoliczno�ci uzasadniaj¹ce powstanie tego obowi¹zku i
wygasa z up³ywem miesi¹ca, w którym usta³y okoliczno�ci
uzasadniaj¹ce ten obowi¹zek.

§4. Wp³aty op³aty dokonuje siê bezpo�rednio na rachunek
bankowy Gminy Kórnik.



— 22950 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 250

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Kórnik.

§6. Traci moc uchwa³a Nr XVI/151/2007 Rady Miejskiej w
Kórniku z dnia 29 pa�dziernika 2007 roku w sprawie op³aty od
posiadania psów.

Poz. 4499, 4500

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(-) Irena Kaczmarek

4500

UCHWA£A Nr XXX/324/2008 RADY MIEJSKIEJ W KÓRNIKU

z dnia 12 listopada 2008 r.

w sprawie: op³aty targowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142,
poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 15 i art. 19 pkt
1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach
i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 roku Nr 121, poz. 844 z
pó�niejszymi zmianami) oraz art. 47 §4a ustawy z dnia 29
sierpnia 1997 roku � Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005 roku
Nr 8, poz. 60 z pó�niejszymi zmianami) Rada Miejska w
Kórniku uchwala, co nastêpuje:

§1. Op³atê targow¹ pobiera siê od osób fizycznych,
osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie maj¹-
cych osobowo�ci prawnej, dokonuj¹cych sprzeda¿y na
targowiskach

§2. Ustala siê nastêpuj¹ce dzienne stawki op³aty targo-
wej:

1. na wyznaczonych targowiskach:

1) od sprzeda¿y z samochodu ciê¿arowego lub przyczepy
o ³adowno�ci powy¿ej 1,5 tony � 19,00 z³;

2) od sprzeda¿y z samochodu ciê¿arowego lub przyczepy
od samochodu osobowego o ³adowno�ci do 1,5 tony
w³¹cznie � 16,00 z³;

3) od sprzeda¿y ze straganu lub w innej formie, nie
wyszczególnionej:

a) do 1 m2 powierzchni � 7,50 z³,

b) powy¿ej 1 m2, za ka¿dy kolejny rozpoczêty 1 m2

powierzchni � 7,50 z³.

2. w innych miejscach ni¿ wyznaczone targowiska:

1) od sprzeda¿y z samochodu ciê¿arowego lub przyczepy
o ³adowno�ci powy¿ej 1,5 tony � 71,00 z³;

2) od sprzeda¿y z samochodu ciê¿arowego lub przyczepy
oraz samochodu osobowego o ³adowno�ci do 1,5 tony
w³¹cznie � 57,50 z³;

3) od sprzeda¿y ze straganu lub w innej formie, nie
wyszczególnionej:

a) do 1 m2 powierzchni � 22,00 z³,

b) powy¿ej 1 m2, za ka¿dy kolejny rozpoczêty 1 m2

powierzchni � 22,00 z³.

§3. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inkasa.

1. Powierza siê obowi¹zki inkasenta op³aty targowej spó³ce:
Wodoci¹gi Kórnickie i Us³ugi Komunalne WODKOM KÓR-
NIK Spó³ka z o.o., z siedzib¹ w Kórniku przy ul. Poznañskiej
71c, KRS nr 0000006806 S¹d Rejonowy w Poznaniu,
REGON 630283964, NIP 785-10-04-711.

2. Inkasent � Spó³ka, jest obowi¹zana wyznaczyæ osoby, do
których obowi¹zków nale¿y obliczanie i pobieranie op³aty
targowej oraz terminowe wp³acanie organowi podatkowe-
mu pobranych kwot. Inkasent � Spó³ka, ma obowi¹zek
zg³osiæ Burmistrzowi Gminy Kórnik imiona, nazwiska i
adresy tych osób. Zg³oszenia nale¿y dokonaæ w terminie
wyznaczonym do dokonania pierwszej wp³aty, a w razie
zmiany osoby wyznaczonej � w terminie 14 dni od dnia,
w którym wyznaczono inna osobê.

3. Okre�la siê wynagrodzenie inkasenta w wysoko�ci 50%
(piêædziesi¹t procent) od zainkasowanej op³aty.


